Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 280»
п. Оленья Губа

ПРИКАЗ

28.05.2014 г.

              №  157
Об создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 2014/2015 учебный год
В соответствии с Порядком создания, организации работы, принятия решений комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнения, утверждённым приказом от 28.05.2014г. № 156,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений (далее комиссия) на 2014/2015 учебный год в составе:

Крапива Н.В., заместитель директора по ВР, председатель ППО;

Шарова С.Г., учитель русского языка и литературы;

Кузнецова О.М., учитель английского языка;

Блискун Р.Ю., учитель истории и обществознания;
Косова Ю.А., родитель;

Иванова О.А., родитель, уполномоченный по правам ребёнка;

Иванова А.М., родитель;

Филина О.С., родитель.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Порядком создания, организации работы, принятия решений комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнения.

3. Приказ вступает в силу с 01.09.2014г.

4. Приказ подлежит размещению на официальном сайте школы в сети
Интернет.

Директор  МБОУ «ООШ № 280»

                           Е.П. Пятницкая